

Mielenosoittajat: Me emme kannata terroristeja, vaan vain yhden kansan hävittämistä

Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keino uutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.



Yliopistojen kampuksille kokoontuneet mielenosoittajat ovat jälleen kerran joutuneet huomauttamaan sivullisille, että he eivät kannata terroristeja eivätkä kansanmurhaa.

- Me vain emme halua lasten kuolevan, kertoi eräs Helsingin yliopiston kandi potkiessaan kavereittensa kanssa palloa... ei kun se taisikin olla joku pieni juutalaistyttö eikä pallo.
- Meidän mielestämme Hamasilla on oikeus käyttää palestiinalaislapsia ihmiskilpinä ja ampua ruoka-apua hakevia palestiinalaisäitejä, mutta Israelilla ei ole oikeutta sellaisessa tilanteessa uhmata Hamasia, koska välissä on äitejä ja lapsia. Pienet ihmiskilvet ovat hei rauhan ase - paitsi jos Israel käyttää sellaisia. Eihän se edes toimisi, koska palestiinalaiset iskevät muutenkin aina siviileihin ja lapsiin. Ihmiskilvet ovat siis rauhan ja vapaan Palestiinan ase Riveristä Seehin.

Riverillä ja Seellä mielenosoittajat viittaavat olletikin kahteen muinaisen Palestiinan kuningaskunnan vastakkaiseen rajaseutuun.

- Jokainen alue, josta löytyy jälkiä Palestiinan muinaisesta valtakunnasta, kuten palestiinan lippuja, muinaisia palestiinalaisohjuksia, väkivaltaisesti kuolleita juutalaisia, poltettuja israelin lippuja ja poltettuja kirkkoja, kuuluu Palestiinalle - ihan Riverin läänistä Seen kaupunkiin asti. Israel voi sitten saada loput alueet.

Toinen Kandi kuitenkin kiirehtii lisäämään tähän:

- Mutta juutalaisia ei siinä Israelin valtiossa saa olla. Sellaisista kolonialisteista pitää kerta kaikkiaan tehdä loppu.

Myös Helsingin yliopiston johtokunta halusi kommentoida asiaa.

- Sanoudumme irti näiden idioottien touhuista. Selvennykseksi kuitenkin lisäämme, että emme sanoudu irti näiden idioottien käsittämättömästä Lähi-Idän tuntemuksen puutteesta, emmekä heidän selvästi Natsi-propakandaan rinnastuvista iskulauseistaan. Emme myöskään sanoudu irti näiden idioottien uskomattoman näivistä kuvitelmaista, että he saisivat oikeasti jotakin hyvää aikaiseksi mekastamalla ja huutamalla juutalaisvastaisia sloganeita. Emme myöskään sanoudu irti siitä, mitä tapahtuu, jos nämä idiootit saavat tahtonsa läpi. Mehän olemme hyvänen aika niin monta vuotta raataneet länsimaisen sivilisaation tuhoutumisen eteen ja nyt se hetki on viimein todella lähellä.

- Sanoudumme irti siitä, miten nämä idiootit sabotoivat oman opinahjonsa toimintaa vaatiessaan opinahjoaan sabotoimaan oman tulevaisuutensa. Sanoudumme ehdottomasti irti siitäkin, miten nämä opiskelijat roskaavat yliopiston aluetta täysin tarpeettomasti. Emme erityisesti pidä siitäkään, että mielenosoittajat ovat niin halukkaita tarvelemään julkista omaisuutta, mutta se on toisaalta aivan liian ilmiselvästi meidän oman koulutusstrategiamme ansiota.

- Erityisesti kuitenkin sanoudumme irti heidän kylttiensä taiteellisesta laadusta. Se on ehdottomasti liian korkea oman ”Moninaisuus, Tasa-arvo ja Yhteenkuuluvuus Taiteessa” - ohjelmamme kannalta. Miten me myymme omien valmistuvien taiteilijoidemme - saati koulutusohjelman vetäjien - töitä, kun näiden tyyppien tekemistä (toki virkistävän tyhjänpäiväisistä) julisteista saa selvää?!

- Tämä on ehdottomasti skandaali.

Sen sijaan juutalaiset opiskelijat tuntuvat suhtautuvan mielenosoitukseen hämmentävän maltillisesti.

- Tällaista se elämä juutalaisena on, sanoi eräskin ohikulkeva juutalainen samalla, kun häntä piestiin yliopiston pesäpallomailoilla. - Oletko koskaan muka kuullut, ettei meitä olisi jossakin kritisoitu siitä, että kehtaamme olla olemassa? Etkö? No niin. Sitä minäkin. Täytyy jatkaa tästä eteenpäin. Mulla on juutalaisopiskelijoiden kesäleiri tulossa, mutta kuulin, että se saattaa muuttua joksikin muuksi leiriksi, jos tämä meno jatkuu, joten en ehkä tule takaisin.

Artikkelin julkaisuhetkellä mielenosoittajat ovat juuri myöntäneet, että ”Joo. Kyllähän me halutaan vaan uutta holokaustia. Mutta se johtuu vain siitä, että maailmassa on muutenkin liikaa ihmisiä ja jos se pelastaa luonnon, niin juutalaisista me voidaan luopua.”

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.